
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU NA FERIE OD 3.02.2025 r. DO 5.02.2025 r.

SP SIEDLCE rano powrót

03.02.2025
godz. 

wyjazdu

godz. 

powrotu

zajezdnia 07:50 -

Miroszowice 08:00 13:00

Ksieginice 08:10 12:50
Składowice 08:15 12:40

Ustronie 08:20 12:30

Dąbrowa 08:25 12:20

Czerniec 08:40 12:10

SP Siedlce 08:50 12:00

rano powrót

04.02.2025
godz. 

wyjazdu
04.02.2025

godz. 

powrotu
zajezdnia 07:50 zajezdnia

Miroszowice 08:00 Ksieginice 13:10
Ksieginice 08:10 Składowice 13:00
Składowice 08:15 Ustronie 12:50

Ustronie 08:20 Dąbrowa 12:40

Dąbrowa 08:25 SP Siedlce 12:30

Czerniec 08:40 Czerniec 12:20

SP Siedlce 08:50 Miroszowice 12:10

Cuprum Arena 09:00 Cuprum Arena 12:00

rano powrót

05.02.2025
godz. 

wyjazdu
05.02.2025

godz. 

powrotu
zajezdnia 07:50 zajezdnia

Miroszowice 08:00 Ksieginice 13:10
Księginice 08:10 Składowice 13:00
Składowice 08:15 Ustronie 12:50

Ustronie 08:20 Dąbrowa 12:40

Dąbrowa 08:25 SP Siedlce 12:30

Czerniec 08:40 Czerniec 12:20

SP Siedlce 08:50 Miroszowice 12:10

Cuprum Arena 09:00 ZOO Lubin 12:00


